

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útulna
Objekt: SO01 - Stavební část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.04.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		219 966,00	
OPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 966,00	21,00%	46 192,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	266 158,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útulna
Objekt: SO01 - Stavební část

Místo: Datum: 15.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	219 966,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 800,00
2 - Zakládání	11 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	208 166,00
762 - Konstrukce tesáfské	107 302,94
764 - Konstrukce klempířské	44 157,76
766 - Konstrukce truhlářské	56 705,30
D1 - DEK Střecha ST 4006A (DEKROOF 21-A)	0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Útulna

Objekt: SO01 - Stavební část

Místo: Datum: 15.04.2024

Zadavatel: LESY ČR, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Adam Veselý Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							219 966,00
o HSV Práce a dodávky HSV							11 800,00
o 2 Zakládání							11 800,00
1	K	233211123R.01	Zemní vrst pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 2100 mm	kus	4,000	2 950,00	11 800,00
vV Zemní vrstvy							
vV Útulna je založena na čtyřech zemních vrstvách. Vrstvy jsou							
vV umístěny vřův v rohu obvodu pod hlavními rohovými							
vV sloupky. Vrstvy jsou navrženy KSFT6b(2100-M16 s únosností 45,0							
vV kN v tlaku a 32,0 kN v tahu. Lze použít i jiný typ							
vV vrstvy se srovnatelnou únosností.							
vV 4							4,000
vV Součet							4,000
o PSV Práce a dodávky PSV							208 166,00
o 762 Konstrukce tesařské							107 302,94
2	K	762063111	Impregnace leživa proti dřevokaznému hmyzu a	m3	5,025	4 200,00	21 105,00
Online PSC https://podminky.uzs.cz/item/CS_UHS_2023_02/762063111							
vV "Základový rohlí - obvodový trám 180/180" 4*2,64*0,18*0,18							0,342
vV "Základový rohlí - trámový rohlí 60/160" 24*2,64*0,08*0,16							0,811
vV "Svislé konstrukce - sloup 180/180" 4*2,64*0,18*0,18							0,342
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo vodorovné ve svislém směru 1.NP							0,068
vV 160/60" 2*2,64*0,16*0,08							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 1.NP 100/80"							0,112
vV 8*1,75*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 2.NP 100/80"							0,050
vV 8*1,4*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - svislý sloupek u okna 2.NP 100/80"							0,054
vV 8*1,35*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - šikmá vzpěra u okna 2.NP 100/80"							0,086
vV 8*1,35*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - vodorovný trám pod oknem (1.NP) 100/80"							0,019
vV 4*0,6*0,1*0,08							
vV "Strop nad 1.np - sloup 180/180" 4*2,64*0,18*0,18							0,342
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo vodorovné 1.NP 80/160"							0,068
vV 2*2,64*0,09*0,16							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé v úrovni stropu nad 1.NP							0,022
vV 60/100" 2*1,35*0,08*0,1							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé 2.NP 60/100" 3*1,9*0,08*0,1							0,046
vV "Krov - pozadínice 160/160" 2*2,64*0,16*0,18							0,171
vV "Krov - krokvě 80/100" 14*2,64*0,08*0,1							6,286
vV "Krov - vrcholová vaznice 60/100" 1*1,35*0,08*0,1							0,011
vV bednění střechy OSB 4 II 18mm							0,418
vV 23,2*0 018							
vV latě na uchycení střechy krytiny hranoly 30 x 50 mm, smrk							
vV 0,03*0,05*33,6							0,050
vV podlaha II. 23mm, smrk							
vV 3*3*0,023*2							0,414
vV spodní patro							
vV 3*2*2*0,03							0,396
vV horní patro							
vV (4*2,2*3*0,6*0,6*4)*0,03							0,748
vV spodní patro							
vV 4*3*2*0,03*0,05							0,036
vV horní patro							
vV 4*3*2*2*0 03*0,05							0,072
vV Součet							5,025
3	K	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného leživa průřezové pl do 100 cm2	m	54,800	150,00	8 220,00
Online PSC https://podminky.uzs.cz/item/CS_UHS_2023_02/762123210							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 1.NP 100/80" 8*1,75							14,000
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 2.NP 100/80" 8*1,4							11,200
vV "Svislé konstrukce - svislý sloupek u okna 2.NP 100/80" 8*1							8,000
vV "Svislé konstrukce - šikmá vzpěra u okna 2.NP 100/80" 8*1,35							10,800
vV "Svislé konstrukce - vodorovný trám pod oknem (1.NP) 100/80"							2,400
vV 4*0,6							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé v úrovni stropu nad 1.NP							2,700
vV 60/100" 2*1,35							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé 2.NP 60/100" 3*1,9							5,700
vV Součet							54,800
4	M	60512125	hranol stavební leživo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,461	7 500,00	3 457,50
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 1.NP 100/80"							0,112
vV 8*1,75*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 2.NP 100/80"							0,090
vV 8*1,4*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - svislý sloupek u okna 2.NP 100/80"							0,054
vV 8*1*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - šikmá vzpěra u okna 2.NP 100/80"							0,086
vV 8*1,35*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - vodorovný trám pod oknem (1.NP) 100/80"							0,019
vV 4*0,6*0,1*0,08							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé v úrovni stropu nad 1.NP							0,022
vV 60/100" 2*1,35*0,08*0,1							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo šikmé 2.NP 60/100" 3*1,9*0,08*0,1							0,046
vV Součet							0,439
vV 0,439*1,05 Přepočtené koeficientem množství							0,461
5	K	762123220	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného leživa průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	10,580	150,00	1 584,00
Online PSC https://podminky.uzs.cz/item/CS_UHS_2023_02/762123220							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo vodorovné ve svislém směru 1.NP							5,280
vV 160/60" 2*2,64							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo vodorovné 1.NP 80/160" 2*2,64							5,280
vV Součet							10,560
6	M	60512130	hranol stavební leživo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,143	7 500,00	1 072,50
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo vodorovné ve svislém směru 1.NP							0,068
vV 100/60" 2*2,64*0,16*0,08							
vV "Strop nad 1.np - ztužidlo vodorovné 1.NP 80/160"							0,068
vV 2*2,64*0,09*0,16							
vV Součet							0,136
vV 0,136*1,05 Přepočtené koeficientem množství							0,143
7	K	762123230	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného leživa průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	21,120	185,00	3 907,20
Online PSC https://podminky.uzs.cz/item/CS_UHS_2023_02/762123230							
vV "Svislé konstrukce - sloup 180/180" 4*2,64							10,560
vV "Strop nad 1.np - sloup 180/180" 4*2,64							10,560
vV Součet							21,120
8	M	60512130	hranol stavební leživo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,718	9 500,00	6 821,00
vV "Svislé konstrukce - sloup 180/180" 4*2,64*0,16*0,18							0,342
vV "Strop nad 1.np - sloup 180/180" 4*2,64*0,16*0,18							0,342
vV Součet							0,684
vV 0,684*1,05 Přepočtené koeficientem množství							0,718
9	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,250	510,00	642,09
Online PSC https://podminky.uzs.cz/item/CS_UHS_2023_02/762195000							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 1.NP 100/80"							0,112
vV 8*1,75*0,1*0,08							
vV "Svislé konstrukce - ztužidlo šikmé 2.NP 100/80"							0,090
vV 8*1,4*0,1*0,08							

DPH	J. Nhl [h]	Nhl celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sul' [t]	Sul' Celkem [t]
		156,24147		3,16894		0,00000
		5,16000		0,05000		0,00000
		5,16000		0,05000		0,00000
základní	1,29000	5,16000	0,01250	0,05000	0,00000	0,00000
		151,08147		3,11894		0,00000
		89,37481		2,34117		0,00000
základní	1,56000	7,83900	0,00122	0,00813	0,00000	0,00000
		17,75520	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,32400	17,75520	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		spodní patro - boky spodního patra nejsou plně => využít koef				
	WV		0,7			0,277	
	WV		(3*2*2,2*0,03)*0,7				
	WV		horní patro			0,749	
	WV		(4*2,2*3-0,6*0,6*4)*0,03			1,026	
	WV		Součet			1,077	
	WV		1,026*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
32	K	766000000R.01	D+M spojovacího materiálu a nosných prvků - rošt	kpl	1,000	2 320,00	2 320,00
	WV		spodní patro + horní patro			1,000	
	WV		1			1,000	
	WV		Součet				
33	K	766621621	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíracích do dřevěné konstrukce	kus	4,000	1 100,00	4 400,00
	Online PSC		https://eodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/766621621			4,000	
	WV		4			4,000	
	WV		Součet			4,000	
34	M	61110008R.01	otevírací čtvercové okno o rozměrech 600 x 600 mm, vč. pantů a doplnkového kotvicího materiálu	m2	1,440	6 450,00	9 288,00
	WV		4*0,6*0,6			1,440	
	WV		Součet			1,440	
35	K	766699211R.01	D+M lavice a stolu - dřevo	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
	WV		1			1,000	
	WV		Součet			1,000	
36	K	766699211R.02	D+M žebříku - dřevo	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
	WV		1			1,000	
	WV		Součet			1,000	
37	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,598	1 000,00	598,00
	Online PSC		https://eodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998766101				
	D	D1	DEK Střecha ST.4006A (DEKROOF 21-A)				0,00
38	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plachu s povrchovou úpravou do řs 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	0,000	50,00	0,00
	Online PSC		https://eodminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764111643				
	WV		F0001			0,000	

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]
základní	0,11800	0,11800	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	1,70700	6,82600	0,00027	0,00108	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,04028	0,05800	0,00000	0,00000
základní	0,37600	0,37600	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,37600	0,37600	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	2,25500	1,34849	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000	0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00661	0,00000	0,00000	0,00000